

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2019											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE

ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	29,237,053	23,832,739	23,798,475	18,566,006	19,653,294	17,195,555	13,296,230	12,469,232	12,727,876	15,290,319	10,672,832	7,368,278
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	782,599	1,276,518	1,573,157	8,029,315	11,854,456	3,977,927	2,227,789	3,727,856	6,686,859	7,030,949	3,917,632	5,889,577
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	496,509	584,329	610,772	601,893	569,347	602,738	566,482	561,594	557,194	553,235	549,671	546,464
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	37,764	4,948,452	59,436	62,956	54,116	55,076	59,851	60,548	61,259	61,984	45,384	36,984
Inventarios	21,968,846	20,973,706	27,312,120	29,586,811	32,757,077	33,959,096	29,126,835	24,033,177	25,876,835	26,279,585	24,537,647	25,102,697
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipado	28,193,405	33,837,773	35,286,964	35,801,219	30,553,254	36,260,530	42,525,178	33,958,115	22,437,610	23,691,097	25,537,676	26,814,441
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	80,716,176	85,453,517	88,640,924	92,648,200	95,441,544	92,050,922	87,802,365	74,810,522	68,347,633	72,907,169	65,260,842	65,758,441
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	18,188,164	18,167,194	18,327,743	18,265,047	18,211,654	18,100,518	18,609,611	18,740,184	18,653,607	18,635,373	18,523,892	18,407,407
Activos Intangibles (Neto)	484,719	480,029	475,338	470,648	465,958	461,268	456,579	451,889	447,199	442,509	437,819	433,129
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	18,672,883	18,647,223	18,803,081	18,735,695	18,677,612	18,561,786	19,066,190	19,192,073	19,100,806	19,077,882	18,961,711	18,840,536
TOTAL ACTIVO	99,389,059	104,100,740	107,444,005	111,383,895	114,119,156	110,612,708	106,868,555	94,002,595	87,448,439	91,985,051	84,222,553	84,598,977
Cuentas de Orden	79,662,931	87,711,602	68,544,107	80,651,434	84,636,684	85,981,744	85,000,000	85,000,000	85,000,000	85,000,000	85,000,000	85,000,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	49,080,070	69,471,148	72,058,112	76,671,798	79,568,237	81,798,765	76,917,173	71,637,376	66,474,690	69,750,435	64,089,595	63,379,030
Otras Cuentas por Pagar	4,131,086	4,158,035	4,108,604	4,153,212	3,995,739	3,891,954	3,887,652	3,898,844	3,810,261	3,821,906	3,833,784	3,945,899

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2019											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	5,169,779	5,180,447	5,180,447	5,044,695	5,038,108	33,380	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	488,238	619,445	708,928	835,149	739,016	857,002	820,040	878,232	824,649	886,294	618,172	467,887
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO CORRIENTE	58,869,173	79,429,075	82,056,091	86,704,854	89,341,100	86,581,101	81,659,865	76,449,452	71,144,600	74,493,635	68,576,551	67,827,816
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas Pagar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por pagar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	6,979,775	6,979,775	6,984,038	6,964,703	6,964,703	8,626,703	8,664,703	583,775	583,775	583,775	583,775	583,775
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Diferidos (Neto)	20,243,019	4,222,493	5,053,348	4,330,021	4,434,830	2,105,790	3,219,664	3,627,581	2,359,356	3,533,932	1,665,375	2,752,642
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	27,222,794	11,202,268	12,037,386	11,294,724	11,399,533	10,732,493	11,884,367	4,211,356	2,943,131	4,117,707	2,249,150	3,336,417
TOTAL PASIVO	86,091,967	90,631,343	94,093,477	97,999,578	100,740,633	97,313,594	93,544,232	80,660,808	74,087,731	78,611,342	70,825,701	71,164,233
PATRIMONIO												
Capital	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275
Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital Adicional	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400
Resultados no Realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reservas Legales	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106
Otras Reservas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultados Acumulados	-10,265,689	-10,093,384	-10,212,253	-10,178,464	-10,184,258	-10,263,667	-10,238,458	-10,220,994	-10,202,073	-10,189,072	-10,165,929	-10,128,037
Otras Reservas de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PATRIMONIO	13,297,092	13,469,397	13,350,528	13,384,317	13,378,523	13,299,114	13,324,323	13,341,787	13,360,708	13,373,709	13,396,852	13,434,744
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	99,389,059	104,100,740	107,444,005	111,383,895	114,119,156	110,612,708	106,868,555	94,002,595	87,448,439	91,985,051	84,222,553	84,598,977
Cuentas de Orden	79,662,931	87,711,602	68,544,107	80,651,434	84,636,684	85,981,744	85,000,000	85,000,000	85,000,000	85,000,000	85,000,000	85,000,000